
INVITATION TIL SOMMERLEJR 2025 
Kære alle minispejdere 
Der er længe til sommer, vi ved det. Men alligevel nærmer den sig med hastige skridt – og vi har i 
miniflokken valgt at tage sammen med junior- og tropsspejderne på sommerlejr – nærmere 
bestemt spejdercenteret Thurøbund på Thurø syd for Fyn (se link Sommerlejre i 2025 - 
Thurøbund Spejdercenter). 
 
På Thurøbund skal vi bo i telt og bygge en rigtig spejderlejr. Ugen vil være fuld af sjove og 
anderledes aktiviteter, lejrbål, leg på vand og meget andet. Thurøbund er et søspejdercenter, så 
der vil selvfølgelig være masser af aktiviteter på bølgen blå – men naturligvis under sikre og 
trygge forhold. På spejdercenteret kan vi melde os til mange sjove aktiviteter alene og sammen 
med de andre spejdere som også har valgt at holde sommerlejr i det Sydfynske Øhav.  
 
Sommerlejren løber af stablen således: 

• Mandag den 16. juni kl. 19: Sommerlejrmøde for forældre og spejdere i hytten. Her vil 
vi have mange flere detaljer for lejren på plads, som vi vil dele med jer. 

• Pakkedag i hytten med pakning af fællesgrej – dato følger. 

• Lørdag den 28. juni: Vi tager afsted mod Thurøbund 

• Onsdag den 2. juli: Hjemrejse 
 

Da der er rift om pladserne på Thurøbund, skal vi tilmelde os allerede i starten af januar. Prisen 
er 1.200 kr. for lejr, transport, mad og aktiviteter, som betales ved bindende tilmelding senest 
lørdag d. 4 januar via gruppens hjemmeside (https://www.skjoldmoerne.dk/). Vi vil gerne have 
enten tilmelding eller evt. afbud - TAK. 
 
Vi er klar over, at det for nogle spejdere kan være svært at tage stilling til i så god tid, men dels 
bliver spejderne en del ældre på det halve år og dels får de prøvet et par korte lejre inden da. 
Har I spørgsmål vedrørende sommerlejren, er du meget velkommen til at kontakte os via mail 
kraka@skjoldmoerne.dk eller ring til Sambur på 61798511. 
 
Vi er sikre på at det bliver en fantastisk spejderoplevelse og glæder os rigtig meget til en fed lejr 
sammen med jer!  
Spejderhilsner fra Mungo, Sambur, Kirba, Kala Nag, Paw og Tantor 
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